
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новокараканская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

Приказ 
 

от «  26 » ноября 2021 года                                                                № 146/1 
 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ «Новокараканская СОШ» на 2021-2023г, утверждённой приказом 

директора № 128 от 01.09.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Программы целевой модели наставничества (далее 

ЦМН): 

- Попову Анну Николаевну, учителя истории и обществознания, ЦМН «Педагог – 

педагог»; 

- Синельникову Татьяну Александровну, зам. директора по УВР, ЦМН 

«Руководитель – педагог». 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

- Попова А.Н. – наставник –Горбачева А.Н. – наставляемый; 

- Синельникова Т.А. – наставник – Шефер Ю.О. – наставляемый. 

3. Наставникам совместно с наставляемыми составить индивидуальные планы 

обучения, ежегодно в период осуществления наставничества предоставлять отчет 

об итогах выполнения дорожной карты и индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                    М.И.Киселева 

С приказом ознакомлены: 

Попова А.Н. 

Горбачева А.Н. 

Синельникова Т.А. 

Шефер Ю.О. 


		2022-11-23T16:14:26+0700
	Киселева Мария Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




